
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

846,257

56,466,636

11,352,991

△ 47,375,767

0

3,647,750

52,738,234

80,652

0

7,055,600

0

1,378,671

58,728,758

1,584,109

488,354

5,988

263,714

0

0

489,861

279,390

6,690,305

3,296

50,571,040

32,865,931

△ 15,551,292

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

425,164

742

0

0

2,838,796

0

48,417,223

9,358,282

20,668,853

8,853,668

0

93,878

442

453,011,038

66,574,809

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

39,468,493

0

0

1,535,542

18,069,610

30,800,900

45,158,934

4,284,566

19,092,500

30,523,670

115,931,037

6,730,679

72,795,928

11,336,574

12,809,823

386,436,229

108,087,672

55,706,680

43,628,089

238,749,640

24,205,423

連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部


